- 3 גילי מלניצקי ויוחאי מיטל "הסיפור על שלמה אבני שלא רצה להיקבר באדמה, ניצח – ונטמן בים" דה **מרקר** 16.4.2017, <http://www.themarket.com/allnews/1.4024265>.
- 4 רע"פ 9446/16 התובעת הצבאית הראשית נ' ב"ס, החלטה מיום 6.4.2017.
- 5 סעיף 3(ד) לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994.
- 6 כריס אנשל ואליסון גש "משילות משולבת הלכה למעשה" **מעשי משפט** 11 (2015).